OFÍCIO PRESIDENTE nº 00169/2010
São Roque, 12 de abril de 2010.
Prezado Senhor:
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao setor competente no sentido de viabilizar a instalação de um orelhão na Estrada José Lemes de Moraes (antiga Estrada Velha Alto da Serra), próximo ao n° 300, Bairro Volta Grande, Distrito de São João Novo.
Antecipadamente agradeço a atenção que Vossa Senhoria puder dispor ao presente pedido.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA
Presidente

Ilmo. Sr.

LUIZ ANTONIO FIORITO NETO

DIRETOR DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS DA TELEFONICA S/A

RUA MARTINIANO DE CARVALHO, 851 – 1° ANDAR

SÃO PAULO/SP

CEP: 01321-901

PROTOCOLO Nº 03747/2010